
 

Młodzieżowa Rada Miejska w Augustowie 
 

PROTOKÓŁ NR I/2023 

z sesji Młodzieżowej Rady Miejskiej w Augustowie, która obyła się w sali konferencyjnej 

Urzędu Miejskiego w Augustowie, ul. Młyńskiej 35 

27 marca 2023 r. 

 

 

W obradach sesji wzięło udział 12 radnych, co stanowi o prawomocności obrad 

- lista obecności w załączeniu /zał. nr 1/. 

 

Porządek obrad: 

 

1. Otwarcie sesji Młodzieżowej Rady Miejskiej w Augustowie. 

2. Złożenie ślubowania przez Radną. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Sprawozdanie z działalności Młodzieżowej Rady Miejskiej w Augustowie. 

5. Zaopiniowanie propozycji zmian w regulaminie Augustowskiego Budżetu 

Obywatelskiego. 

6. Przyjęcie protokołu z obrad III sesji Młodzieżowej Rady Miejskiej w 

Augustowie z dnia 5.12.2022 r. 

7. Wolne wnioski. 

8. Zamknięcie obrad. 

 

Ad. pkt 1. Otwarcie sesji Młodzieżowej Rady Miejskiej w Augustowie. 

Pan Przewodniczący – Jan Jachimowicz powitał wszystkich przybyłych gości i otworzył IV 

sesję Młodzieżowej Rady Miejskiej w Augustowie. 

 

Pan Przewodniczący – Jan Jachimowicz zgodnie z podpisaną listą obecności, stwierdził, że 

na czwartej sesji pojawiło się 11 radnych, co z tym idzie obrady są prawomocne. 

 

 

Ad. pkt 2. Złożenie ślubowania przez Radną. 

Pan Przewodniczący – Jan Jachimowicz odczytał rotę ślubowania. Poprosił Panią Karolinę 

Barszczewską o złożenie ślubowania. 

Pani Karolina Barszczewska złożyła ślubowanie. Tym samym została radną Młodzieżowej 

Rady Miejskiej w Augustowie. 

 

Pan Przewodniczący – Jan Jachimowicz zgodnie z podpisaną listą obecności, stwierdził, że 

na czwartej sesji obecnych jest 12 radnych, co z tym idzie obrady są prawomocne. 

 

Ad. pkt 3. Przyjęcie porządku obrad. 

 

Pan Przewodniczący – Jan Jachimowicz przedstawił porządek obrad. 12 radnych zagłosowało 

„za” przyjęciem porządku obrad.  

 

 

 



Ad. pkt 4. Sprawozdanie z działalności Młodzieżowej Rady Miejskiej w Augustowie 

 

Pan Przewodniczący – Jan Jachimowicz poprosił Panią Radną – Aleksandrę Dadura  

o przedstawienie sprawozdania z działalności Młodzieżowej Rady Miejskiej w Augustowie  

w 2022 roku. Pani Radna – Aleksandra Dadura przedstawiła sprawozdanie z działalności 

Młodzieżowej Rady Miejskiej w Augustowie. 

 

Ad. pkt 5. Zaopiniowanie propozycji zmian w regulaminie Augustowskiego Budżetu 

Obywatelskiego 

 

Pan Przewodniczący - Jan Jachimowicz przedstawił radnym propozycję zmian w 

regulaminie Augustowskiego Budżetu Obywatelskiego. 

 

1) Projekty ABO mogą być realizowane na terenie jednostek organizacyjnych miasta 

takich jak: Augustowskie Placówki Kultury, Centrum Sportu i Rekreacji, Miejski 

Ośrodek Pomocy Społecznej 

 

12 radnych było ,,za’’, w związku z tym, propozycja zmiany została przyjęta. 

 

2) Wartość zgłoszonego pojedynczego projektu ABO może być większa niż 400 000 zł. 

 

12 radnych było ,,przeciw’’, w związku z tym propozycja zmiany została odrzucona. 

 

3) Projekt musi uzyskać poparcie co najmniej 25 mieszkańców Gminy Miasta 

Augustów. Osoba zgłaszająca projekt wpisuje się na listę osób popierających projekt. 

 

Radny Kajetan Siemienowicz zaproponował poprawkę, zwiększenia liczby mieszkańców 

popierających projekt do 50. 

8 radnych było ,,za’’, 4 radnych ,,wstrzymało się’’ od głosu, w związku z tym, poprawka radnego 

Kajetana Siemienowicza została przyjęta. 

 

4) Więcej miejsc, w których można oddać głos w ABO w formie papierowej. 

 

Przewodniczący Jan Jachimowicz otworzył dyskusję, w której radni zaproponowali takie 

miejsca jak: Augustowskie Placówki Kultury, Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, 

augustowskie szkoły ponadpodstawowe. 

12 radnych było ,,za’’, w związku z tym, poprawka została przyjęta. 

 

5) Do realizacji przechodzą projekty, które uzyskały minimum 300 głosów. 

 

12 radnych było ,,przeciw’’ , w związku z tym, proponowana zmiana została odrzucona. 

 

 

Ad. pkt 6. Przyjęcie protokołu z obrad III sesji Młodzieżowej Rady Miejskiej w Augustowie z 

dnia 05.12.2022 r. 

 

Pan Przewodniczący – Jan Jachimowicz poinformował, że protokół z obrad III sesji MRM 

w Augustowie, został dostarczony radnym wraz z materiałami niezbędnymi do uczestnictwa 

w obradach. 

 

Pan Przewodniczący – Jan Jachimowicz poddał przyjęcie protokołu pod głosowanie.  

W głosowaniu udział wzięło 12 radnych. 9 radnych było ,,za’’3 radnych ,,wstrzymało się’.  

 

 

 



W związku z tym, protokół z obrad III sesji Młodzieżowej Rady Miejskiej w Augustowie  

z dnia 05.12.2022 r. został przyjęty. 

 

Ad. pkt 7. Wolne wnioski. 

 

Pan Przewodniczący – Jan Jachimowicz zaprosił do składania wolnych wniosków przez 

podniesienie ręki. 

Brak wolnych wniosków. 

 

Ad. pkt 8. Zamknięcie obrad. 

Pan Przewodniczący – Jan Jachimowicz zamknął IV sesję Młodzieżowej Rady Miasta w 

Augustowie. Podziękował wszystkim za przybycie i uczestnictwo. 

 

Przewodniczący  

Młodzieżowej Rady Miejskiej w Augustowie 

 

Jan Jachimowicz 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przygotował: Jan Jachimowicz 

 


